

Kartica racuna u platnom prometu

26.03.2018 - 01.04.2018

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET (235000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	75,126.84	366,719.38	291,592.54	PRETHODNI PROMET	
26.03.2018	0.00	90.00	291,682.54	(pp10) Uplata pazara	35
27.03.2018	5,407.66	0.00	286,274.88	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	2,381.97	0.00	283,892.91	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	405.03	0.00	283,487.88	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	253.00	0.00	283,234.88	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	75.00	0.00	283,159.88	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	999.18	0.00	282,160.70	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	395.06	0.00	281,765.64	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	1.94	0.00	281,763.70	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	303.70	0.00	281,460.00	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	10.00	0.00	281,450.00	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	18.27	0.00	281,431.73	(pp30) Carine	36
27.03.2018	88.07	0.00	281,343.66	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	88.07	0.00	281,255.59	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	22.19	0.00	281,233.40	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	23.53	0.00	281,209.87	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	593.07	0.00	280,616.80	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	20.17	0.00	280,596.63	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	649.26	0.00	279,947.37	(pp30) roba 00032026	36
27.03.2018	300.00	0.00	279,647.37	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	1.00	0.00	279,646.37	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	125.00	0.00	279,521.37	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	30.25	0.00	279,491.12	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	3.02	0.00	279,488.10	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	3.52	0.00	279,484.58	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	4.03	0.00	279,480.55	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	4.03	0.00	279,476.52	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	3.65	0.00	279,472.87	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	129.37	0.00	279,343.50	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	70.00	0.00	279,273.50	(pp30) Promet usluga	36
27.03.2018	99.98	0.00	279,173.52	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	330.00	0.00	278,843.52	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	350.00	0.00	278,493.52	(pp30) Druga licna primanja	36
27.03.2018	252.26	0.00	278,241.26	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	54.87	0.00	278,186.39	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	200.00	0.00	277,986.39	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	200.00	0.00	277,786.39	(pp30) Promet robe	36
27.03.2018	700.00	0.00	277,086.39	(pp40) Ostali transferi	36
27.03.2018	0.00	150.50	277,236.89	(pp10) Uplata pazara	36
27.03.2018	3.33	0.00	277,233.56	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	36
27.03.2018	16.06	0.00	277,217.50	(pp30) [AutoProv]Obracun 27.03.2018-	36

Kartica racuna u platnom prometu

26.03.2018 - 01.04.2018

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET (235000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
29.03.2018	0.00	140.00	277,357.50	(pp30) Promet usluga [87000029412022]	37
29.03.2018	0.00	559.50	277,917.00	(pp10) Uplata pazara	37
30.03.2018	2,420.00	0.00	275,497.00	(pp30) Promet robe	38
30.03.2018	0.00	383.00	275,880.00	(pp10) Uplata pazara	38
30.03.2018	0.00	700.00	276,580.00	(pp10) Uplata pazara POVRACAJ AKONTACIJE	38
30.03.2018	668.28	0.00	275,911.72	(pp40) DNEVNICE SL PUT	38
30.03.2018	4.00	0.00	275,907.72	(pp40) MATERIJALNI TROSKOVI	38
30.03.2018	4.74	0.00	275,902.98	(pp30) [AutoProv]Obracun 30.03.2018-	38
ZA PERIOD:	17,712.56	2,023.00	Promet: -15,689.56 za period		
UKUPNO :	92,839.40	368,742.38	275,902.98		